МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛАс.Кошуки

   ПРИКАЗ

12.10.2017                                                                                           № 121

«Об утверждении положения о порядке

классификации документов библиотечного

фонда МКОУ СО школе с.Кошуки, порядке присвоения

и размещения на них знака информационной продукции»

 В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ

«О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и

развитию», приказа Министерства связи и массовых коммуникаций РФ от

16.06.2014 № 161 «Об утверждении требований к административным и

организационным мерам, техническим и программно-аппаратным средствам

защиты детей от информации, причиняющей вред их здоровью и (или)

развитию»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить «Положение о порядке классификации документов из

библиотечного фонда МКОУ СО школы с.Кошуки, порядке присвоения и

размещения на них знака информационной продукции».

  Директор школы: _______  Г.И.Барькова